
Uchwała nr 195/205/21 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 9 lutego 2021 r. 
 

w sprawie przekazania Gminie Radzanowo kostki betonowej 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 2 oraz art. 56 ust. 2, w związku z art. 8a ustawy  
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668)  
– uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
1. Przekazuje się Gminie Radzanowo kostkę betonową pozyskaną podczas remontów 

chodników w pasach dróg wojewódzkich na terenie działania Rejonu Drogowego 
Gostynin-Płock Mazowieckiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Warszawie. 

2. Przekazanie kostki betonowej, o której mowa w ust. 1, nastąpi na podstawie umowy. 
3. Do podpisania umowy, o której mowa w ust. 2, oraz ewentualnych aneksów do tej umowy 

upoważnia się Tomasza Lewandowskiego – Dyrektora Mazowieckiego Zarządu Dróg 
Wojewódzkich w Warszawie. 

 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Mazowieckiego Zarządu Dróg Wojewódzkich 
w Warszawie. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Rafał Rajkowski 
Wicemarszałek 

 


	w sprawie przekazania Gminie Radzanowo kostki betonowej
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


